
LICEO SCIENTIFICO "SCORZA" - COSENZA
Via Popilia /  V a  - "el, 3984 18619; : ■ VF 809056 5 :81 

Email; csps0300Cr,§ist\.ZKT-e.:; - PEi.5 csps “ 0 ucl^c.is : ,;2 dm * *  t * \  t k

Cosenza, 14 gennaio 2025

Al personale docente 
Al D.S.G. A. 

Al personale ATA 
Alle studentesse e agli studenti interessati

Al Sito

Oggetto: Olimpiadi di Statistica - anno scolastico 2024/2025

Il Dirigente scolastico

>- Visto il PTOF;
>• Vista la comunicazione inerente alle Olimpiadi di Statistica che prevede la selezione 

d’istituto per giovedì 16 gennaio 2025;
»■ Tenuto conto del numero rilevante di alunne ed alunni partecipanti;

DISPONE
quanto segue:

» a partire dalle ore 09:00 fino alle ore 10:00, le studentesse e gli studenti delle prime e delle 
seconde classi interessati alla selezione d’istituto delle Olimpiadi di Statistica svolgeranno 
la prova nell’Aula Magna. La sorveglianza sarà affidata alle professoresse Anna Maria 
Mastrovito e Concetta Sorrentino;

• a partire dalle ore 13:00 fino alle ore 14:00, le studentesse e gli studenti delle terze e delle 
quarte classi interessati alla selezione d’istituto delle Olimpiadi di Statistica svolgeranno la 
prova sempre nell’Aula Magna. La sorveglianza sarà affidata sempre alle professoresse 
Anna Maria Mastrovito e Concetta Sorrentino.
L’elenco dei ragazzi coinvolti è stato inviato in allegato e, contemporaneamente, alla 
prof.ssa Maria Belcastro, che provvederà a informare le classi interessate.
Si ricorda ai ragazzi di recarsi sul posto almeno dieci minuti prima dello svolgimento 
della prova e di venire forniti di dispositivo telefonico mobile onde poter svolgere la 
prova stessa.
Si rammenta altresì, a chi non l’avesse già fatto, di consegnare l’apposita autorizzazione ai 
coordinatori di classe o alle insegnanti addette alla sorveglianza.




